
4. august 2021 
 

                                                                                                                                                                    

DKK’s internationale dobbeltudstilling på Bornholm den 14.-15. august 2021 
DKK international double CACIB show at Bornholm on 14-15 August 2021 

 

Program lørdag / Programme Saturday 
 

kl. 07.45  Indgangene åbnes / The entrance opens 
 
kl. 09.00  Racebedømmelserne begynder / The breed judgings start 
 
kl. 13.30 Juniorhandling / Junior handling 

 
kl. 14.30 Forbedømmelserne starter / The pre-judgings start 

 
kl. 15.00 Finalekonkurrencer i Store Ring / Final competitions in the Main Ring 
 
 

Store Ring lørdag / Main Ring Saturday 

13.30 Juniorhandling / Junior handling Suzana Simon, Kroatien 

15.00 Bedste baby / Best baby Paul Lawless, Irland 

 Bedste veteran / Best veteran Hans Almgren, Sverige 

 Bedste avlsklasse / Best progeny group Rony Doedijns, Holland 

 Bedste hvalp / Best puppy Birgitte Schjøth, Danmark 

 Bedste opdrætsklasse / Best breeder’s group Morten Matthes, Danmark 

 Bedst i gruppe 3 / Best of group 3 Oliver Simon, Kroatien 

 Bedst i gruppe 2 / Best of group 2 Søren Wesseltoft, Danmark 

 Bedst i gruppe 1 / Best of group 1 Jørgen Hindse, Danmark 

 Bedst i gruppe 10 / Best of group 10 Svend Erik Løvenkjær, Danmark 

 Bedst i gruppe 9 / Best of group 9 Birgitta Svarstad, Sverige 

 Bedst i gruppe 8 / Best of group 8 Martin Johansson, Sverige 

 Bedst i gruppe 7 / Best of group 7 Carsten Birk, Danmark 

 Bedst i gruppe 6 / Best of group 6 Kim Vigsø Nielsen, Danmark 

 Bedst i gruppe 5 / Best of group 5 Eva Liljekvist Borg, Sverige 

 Bedst i gruppe 4 / Best of group 4 Bo Skalin, Sverige 

 Best in Show Hans Almgren, Sverige 

 

Ret til ændringer forbeholdes - The DKK reserves the right to make alterations 



4. august 2021 
 

                                                                                                                                                                    

DKK’s internationale dobbeltudstilling på Bornholm den 14.-15. august 2021 
DKK international double CACIB show at Bornholm on 14-15 August 2021 

 

Program søndag / Programme Sunday 
 

kl. 07.45  Indgangene åbnes / The entrance opens 
 
kl. 09.00  Racebedømmelserne begynder / The breed judgings start 
 
kl. 13.30 Juniorhandling / Junior handling 

 
kl. 14.30 Forbedømmelserne starter / The pre-judgings start 

 
kl. 15.00 Finalekonkurrencer i Store Ring / Final competitions in the Main Ring 
 
 

Store Ring søndag / Main Ring Sunday: 

13.30 Juniorhandling / Junior handling Eva Liljekvist Borg, Sverige 

15.00 Bedste baby / Best baby Svend Erik Løvenkjær, Danmark 

 Bedste veteran / Best veteran Rony Doedijns, Holland 

 Bedste avlsklasse / Best progeny group Martin Johansson, Sverige 

 Bedste hvalp / Best puppy Søren Wesseltoft, Danmark 

 Bedste opdrætsklasse / Best breeder’s group Svein E. Bjørnes, Danmark 

 Bedst i gruppe 4 / Best of group 4 Kim Vigsø Nielsen, Danmark 

 Bedst i gruppe 5 / Best of group 5 Jørgen Hindse, Danmark 

 Bedst i gruppe 6 / Best of group 6 Carsten Birk, Danmark 

 Bedst i gruppe 7 / Best of group 7 Paul Lawless, Irland 

 Bedst i gruppe 8 / Best of group 8 Roxana Liliana Opris, Danmark 

 Bedst i gruppe 9 / Best of group 9 Kerstin Nilsson, Danmark 

 Bedst i gruppe 10 / Best of group 10 J. Vasco Pocas, Portugal 

 Bedst i gruppe 1 / Best of group 1 Morten Matthes, Danmark 

 Bedst i gruppe 2 / Best of group 2 Suzana Simon, Kroatien 

 Bedst i gruppe 3 / Best of group 3 Merete Dalgaard, Danmark 

 Best in Show Rony Doedijns, Holland 

 
 

Ret til ændringer forbeholdes - The DKK reserves the right to make alterations.  


